2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.06.2022 № 1167
г.Окуловка

О внесении изменений в Состав межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда на территории Окуловского городского поселения
Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Состав межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда на территории Окуловского городского поселения, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 21.04.2016 № 485  (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 14.01.2021 №11, от  19.02.2021 № 172, от 17.05.2021 № 680, от 16.09.2021 №1570, от  26.11.2021 № 1899, от 25.01.2022 № 69, от 24.03.2022 № 390),  изложив его в следующей редакции:

Окунев Н.В. – председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района, председатель межведомственной комиссии;
          Васильева С.А.– главный служащий-эксперт комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района, секретарь межведомственной комиссии;
          Члены межведомственной  комиссии:
Константинова Н.А. – главный специалист комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района;
Маклак Е.В. – ведущий служащий – эксперт комитета жилищно – коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района;

Крюков М.В. – заместитель начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Маловишерскому и Окуловскому районам
управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Новгородской области (по согласованию);

Румянцева А.А. – главный специалист-эксперт ТО управления Роспотребнадзора по Новгородской области в Боровичском районе (по согласованию);
Белова Ю.В. – консультант отдела охраны окружающей среды и департамента охраны окружающей среды и выдачи разрешительных документов Министерства природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии Новгородской области;

Шипина А.А.- заведующий отделом контроля Администрации Окуловского муниципального района;
Степанов А.Л. – заведующий отделом архитектуры и градостроительства  Администрации Окуловского муниципального района;

Представитель Администрации сельских поселений (по согласованию).
          2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы

администрации района   В.Н. Алексеев